

Link do produktu: <https://sheyk.pl/samsung-z-fold-6-f956-5g-12256gb-srebrny-p-49440.html>



Samsung Z Fold 6 F956 5G 12/256GB srebrny

Cena	4 721,40 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	48 godzin
Numer katalogowy	SM-F956BZSBEUB
Kod producenta	SM-F956BZSBEUB
Kod EAN	8806095667645

Opis produktu

Samsung Galaxy Z Fold 6 F956 5G 12/256GB srebrny to innowacyjny smartfon z elastycznym, składanym wyświetlaczem, który redefiniuje sposób korzystania z urządzeń mobilnych. Zaprojektowany dla osób ceniących nowoczesne technologie i wielozadaniowość, łączy w sobie funkcjonalność smartfona oraz tabletu, oferując użytkownikowi jeszcze większą przestrzeń do pracy, rozrywki i komunikacji.

Wyjątkowy, składany ekran Dynamic AMOLED 2X o przekątnej 7,6 cala po rozłożeniu gwarantuje niesamowite wrażenia wizualne, perfekcyjne odwzorowanie kolorów oraz płynność wyświetlania dzięki odświeżaniu 120 Hz. Po złożeniu urządzenia użytkownik otrzymuje kompaktowy, 6,2-calowy ekran zewnętrzny, idealny do szybkiego przeglądania powiadomień, odbierania połączeń czy robienia zdjęć.

Samsung Galaxy Z Fold 6 wyposażony jest w potężny procesor Snapdragon 8 Gen 2 (lub odpowiednik Exynos, w zależności od rynku), który zapewnia wysoką wydajność w codziennych zadaniach, grach oraz podczas pracy z wieloma aplikacjami jednocześnie. W połączeniu z 12 GB pamięci RAM i 256 GB szybkiej pamięci wewnętrznej UFS 4.0, smartfon oferuje płynne działanie i dużą przestrzeń na dane, aplikacje oraz multimedia.

Zaawansowany system aparatów pozwala na wykonywanie zdjęć o wysokiej jakości – główny aparat z sensorami o rozdzielczości nawet do 50 MP, ultra-szerokokątny obiektyw oraz teleobiektyw umożliwiają realizację kreatywnych ujęć w różnych warunkach oświetleniowych. Z kolei przednie kamery do selfie i wideorozmów umieszczone są niezwykle dyskretnie, co jeszcze bardziej podkreśla nowoczesny charakter urządzenia.

Samsung Galaxy Z Fold 6 wspiera szybkie ładowanie przewodowe i bezprzewodowe, a także funkcję odwrotnego ładowania Wireless PowerShare, dzięki czemu można z łatwością zasilać inne urządzenia kompatybilne z ładowaniem indukcyjnym. Bateria o pojemności dostosowanej do intensywnego użytkowania pozwala na długotrwałą pracę bez potrzeby częstego sięgania po ładowarkę.

Urządzenie działa na najnowszym systemie Android z nakładką ONE UI, która jest zoptymalizowana pod kątem składanych ekranów, oferując funkcje takie jak multitasking z możliwością jednoczesnego używania kilku aplikacji, rozszerzone opcje podziału ekranu czy inteligentne gesty ułatwiające obsługę.

Obudowa w eleganckim, srebrnym kolorze wykonana jest z wysokiej jakości materiałów, które zapewniają wytrzymałość i komfort użytkowania, a certyfikaty odporności zapewniają ochronę przed kurzem i zachłapaniami.

Samsung Galaxy Z Fold 6 F956 5G 12/256GB srebrny to propozycja dla osób, które szukają niezwykłego połączenia innowacji, wydajności i stylu w jednym urządzeniu, idealnego zarówno do pracy, jak i codziennego życia. To przyszłość smartfonów składanych, która jest dostępna już dziś.